
Trophée Hivernal Séniors
GOLF CHANALETS BOURG VALENCE - 04.12.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 8,5 29 29

BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 10,9

2 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 7,4 28 28

COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,6

3 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,8 26 26

SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,5

4 --- AUDET, Magali VALDAINE 11,2 26 26

AUDET, Thierry VALDAINE 12,5

5 --- BRUGUIER, Daniel VALDAINE 9,4 26 26

PALIX, Frédéric VALDAINE 9,8

6 --- NOCA, Philippe CHANALETS 9,8 25 25

MAGNET, Bernard CHANALETS 13,0

7 --- RASE, Michel ALBON 10,4 23 23

FAYARD, Alain ALBON 12,6

8 --- FAURE, Jean-Pascal ASPTT VALENCE 14,6 23 23

FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 18,0

9 --- PORCHET, Eric ST CLAIR 13,9 22 22

CHAPUIS, Rémy ST CLAIR 15,8

10 --- HUGUES, Thierry BOURGET 14,3 22 22

COPIN, Francois-Xavier BOURGET 18,3

11 --- MARTEL, Jean Luc CHANALETS 15,5 22 22

LEVEQUE, Gerard CHANALETS 21,1

12 --- HERIARD-DUBREUILH, Benoist ST CLAIR 14,6 22 22

GUIGAL, Pierre ST CLAIR 16,3

13 --- MARGIER, Thierry BOURGET 13,1 21 21

BRIAND, Jean Yves BOURGET 17,5

14 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 11,0 21 21

CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 14,3
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15 --- ANDRIEU, Pascal CHANALETS 16,2 21 21

DURAND, Monique CHANALETS 17,9

16 --- BERTINET, Serge CHANALETS 13,6 20 20

DE WITTE, Gerard CHANALETS 15,7

17 --- BOYADJIAN, Renald VALDAINE 6,0 20 20

MONGALVY, Marylene VALDAINE 11,5

18 --- SCANDOLERA, Alain VALDAINE 18,3 19 19

VIANNET, Pascal VALDAINE 19,4

19 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 11,3 18 18

KEURINCK, Sylvain ALBON 12,3

20 --- FONTANILLE, Jean-Marie VALDAINE 12,9 17 17

AGUERA, Joseph VALDAINE 20,0

21 --- BRUEYRE, Jean Christian VALDAINE 14,9 17 17

MACOU, Philippe VALDAINE 22,9

22 --- HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 16,6 17 17

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 17,7

23 --- CHABERT, Jean-Luc BOURGET 22,6 17 17

LEMAITRE, Laurent BOURGET 30,3

24 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 12,7 17 17

LACOTTE, Bernard DROME PROVENCAL 13,9

25 --- COSTAZ, Jean-Louis ALBON 22,8 16 16

TOMMASINI, Gilbert ALBON 27,0

26 --- PAPA, Philippe VALENCE ST DID. 14,5 16 16

MULLER, Benoit VALENCE ST DID. 21,1

27 --- COUDOUR, Sylvie CHANALETS 19,8 16 16

ARCHINARD, Philippe CHANALETS 29,8

28 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 15,8 16 16

MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 19,2

29 --- LALAUZE, Max ASPTT VALENCE 19,7 15 15

BERTRAND, Pascal ASPTT VALENCE 28,1

30 --- BROCHIER, Jean Marc ALBON 15,3 15 15

GROSS, Zbigniew ALBON 15,6

31 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,8 14 14

MARSEILLE, Dimitri DROME PROVENCAL 26,3

32 --- BOYER, Philippe VALENCE ST DID. 21,6 14 14

DARDIGNAC, Claude VALENCE ST DID. 26,6

33 --- PERRIOL, Camille ST CLAIR 19,7 13 13

CHANUT, Fabienne ST CLAIR 22,9
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34 --- COUSIN, Alain CHANALETS 19,1 13 13

DURAND, Laurent CHANALETS 24,8

35 --- ROY, Michele ALBON 17,3 13 13

PAYANT, Jean Michel ALBON 18,9

36 --- VIDALIE, Jérome ALBON 19,6 12 12

PAVIS, Marie José ALBON 27,2

37 --- DIAGANA, Jacques ASPTT VALENCE 30,3 11 11

BREUIL, Philippe ASPTT VALENCE 33,5

38 --- MAS, Pierre BOURGET 23,4 11 11

FORIEL, Patrice BOURGET 27,8

39 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 24,2 10 10

RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 28,6

40 --- COUSIN, Catherine CHANALETS 21,5 10 10

DURAND, Murielle CHANALETS 22,4

41 --- SALEH, Emile BOURGET 35,0 9 9

SAOUDI, Xavier BOURGET 40,1

42 --- BARRALIER, Jacques ST CLAIR 23,9 8 8

BURNAND, Annick ST CLAIR 27,8

43 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 27,8 8 8

BERTOLI, Yves BOURGET 28,9

44 --- GAEL, Monique ASPTT VALENCE 41,6 1 1

VERNHES, Corine ASPTT VALENCE 43,5

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 CHABERT, Jean-Luc BOURGET 22,6 44 44

LEMAITRE, Laurent BOURGET 30,3

2 --- SALEH, Emile BOURGET 35,0 40 40

SAOUDI, Xavier BOURGET 40,1

3 --- COUDOUR, Sylvie CHANALETS 19,8 40 40

ARCHINARD, Philippe CHANALETS 29,8

4 --- FAURE, Jean-Pascal ASPTT VALENCE 14,6 39 39

FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 18,0

5 --- MARTEL, Jean Luc CHANALETS 15,5 39 39

LEVEQUE, Gerard CHANALETS 21,1

6 --- COSTAZ, Jean-Louis ALBON 22,8 38 38

TOMMASINI, Gilbert ALBON 27,0

7 --- AUDET, Magali VALDAINE 11,2 38 38
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AUDET, Thierry VALDAINE 12,5

8 --- MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 8,5 38 38

BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 10,9

9 --- HUGUES, Thierry BOURGET 14,3 38 38

COPIN, Francois-Xavier BOURGET 18,3

10 --- DIAGANA, Jacques ASPTT VALENCE 30,3 38 38

BREUIL, Philippe ASPTT VALENCE 33,5

11 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 7,4 38 38

COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,6

12 --- SCANDOLERA, Alain VALDAINE 18,3 37 37

VIANNET, Pascal VALDAINE 19,4

13 --- ANDRIEU, Pascal CHANALETS 16,2 37 37

DURAND, Monique CHANALETS 17,9

14 --- HERIARD-DUBREUILH, Benoist ST CLAIR 14,6 37 37

GUIGAL, Pierre ST CLAIR 16,3

15 --- LALAUZE, Max ASPTT VALENCE 19,7 36 36

BERTRAND, Pascal ASPTT VALENCE 28,1

16 --- PAPA, Philippe VALENCE ST DID. 14,5 35 35

MULLER, Benoit VALENCE ST DID. 21,1

17 --- PORCHET, Eric ST CLAIR 13,9 35 35

CHAPUIS, Rémy ST CLAIR 15,8

18 --- BRUGUIER, Daniel VALDAINE 9,4 35 35

PALIX, Frédéric VALDAINE 9,8

19 --- NOCA, Philippe CHANALETS 9,8 35 35

MAGNET, Bernard CHANALETS 13,0

20 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,8 34 34

SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,5

21 --- MARGIER, Thierry BOURGET 13,1 34 34

BRIAND, Jean Yves BOURGET 17,5

22 --- BRUEYRE, Jean Christian VALDAINE 14,9 34 34

MACOU, Philippe VALDAINE 22,9

23 --- VIDALIE, Jérome ALBON 19,6 34 34

PAVIS, Marie José ALBON 27,2

24 --- BERTINET, Serge CHANALETS 13,6 33 33

DE WITTE, Gerard CHANALETS 15,7

25 --- RASE, Michel ALBON 10,4 33 33

FAYARD, Alain ALBON 12,6

26 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 11,0 33 33
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CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 14,3

27 --- BARRALIER, Jacques ST CLAIR 23,9 33 33

BURNAND, Annick ST CLAIR 27,8

28 --- BOYER, Philippe VALENCE ST DID. 21,6 33 33

DARDIGNAC, Claude VALENCE ST DID. 26,6

29 --- HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 16,6 32 32

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 17,7

30 --- COUSIN, Alain CHANALETS 19,1 32 32

DURAND, Laurent CHANALETS 24,8

31 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 24,2 32 32

RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 28,6

32 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 15,8 32 32

MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 19,2

33 --- MAS, Pierre BOURGET 23,4 32 32

FORIEL, Patrice BOURGET 27,8

34 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 27,8 31 31

BERTOLI, Yves BOURGET 28,9

35 --- PERRIOL, Camille ST CLAIR 19,7 31 31

CHANUT, Fabienne ST CLAIR 22,9

36 --- FONTANILLE, Jean-Marie VALDAINE 12,9 30 30

AGUERA, Joseph VALDAINE 20,0

37 --- COUSIN, Catherine CHANALETS 21,5 30 30

DURAND, Murielle CHANALETS 22,4

38 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,8 29 29

MARSEILLE, Dimitri DROME PROVENCAL 26,3

39 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 11,3 29 29

KEURINCK, Sylvain ALBON 12,3

40 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 12,7 29 29

LACOTTE, Bernard DROME PROVENCAL 13,9

41 --- BOYADJIAN, Renald VALDAINE 6,0 27 27

MONGALVY, Marylene VALDAINE 11,5

42 --- BROCHIER, Jean Marc ALBON 15,3 27 27

GROSS, Zbigniew ALBON 15,6

43 --- ROY, Michele ALBON 17,3 26 26

PAYANT, Jean Michel ALBON 18,9

44 --- GAEL, Monique ASPTT VALENCE 41,6 25 25

VERNHES, Corine ASPTT VALENCE 43,5

Page 5 sur 5
04.12.2025 17:14

Total :  176 joueurs


